
ZDW.N4.361.08.2022                       Bydgoszcz, dnia  13.04.2022 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi usuwania traw i chwastów na drogach wojewódzkich administrowanych przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy z podziałem na części – 11 części. 
 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa  

w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (2021 r. poz. 1129  

z późn.zm).  

2. Termin składania ofert upłynął 13.04.2022 r.  o godz. 0945  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi: 

dla cz.1 - RDW INOWROCŁAW - 2 306 987,51 zł 

dla cz.2 - RDW TORUŃ - 645 774,17 zł 

dla cz.3 - RDW TORUŃ - 903 292,48 zł 

dla cz.4 - RDW TUCHOLA - 1 725 966,99 zł 

dla cz.5 - RDW TUCHOLA - 1 643 877,23 zł 

dla cz.6 - RDW WĄBRZEŹNO - 1 319 148,01 zł 

dla cz.7 - RDW WĄBRZEŹNO - 929 177,84 zł 

dla cz.8 - RDW WŁOCŁAWEK - 2 258 176,11 zł 

dla cz.9 - RDW WŁOCŁAWEK - 1 680 698,57 zł 

dla cz.10 - RDW ŻOŁĘDOWO – 448 351,54 zł 

dla cz.11 - RDW ŻOŁĘDOWO – 683 162,24 zł 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 
cz.1 - RDW INOWROCŁAW 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa, Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław, 

Województwo Kujawsko-Pomorskie 

NIP 556 276 98 20 

2 269 939,45 6 

 

 

cz.2 - RDW TORUŃ 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TAXLAS"  

Jerzy Nasiłowski SP.J. 

ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 

woj. kujawsko - pomorskie 

712 679,45 5 

2 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa, Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław, 

Województwo Kujawsko-Pomorskie 

NIP 556 276 98 20 

657 028,56 6 

 

cz.3 - RDW TORUŃ 

 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 



 

2 

 

zlecenia 

(dni) 

1 

TAR spółka cywilna Andrzej Mątowski Paweł Mątowski 

Białkowo 30 

87-400 Golub-Dobrzyń 

Kujawsko-pomorskie 

NIP 5030010879 

 

 

1 196 099,76 6 

 

cz.4 - RDW TUCHOLA 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

P.P.H.U. „SOKÓŁ” 

Wojciech Morawski 

Sokole 19 E ,77-300 Człuchów 

woj. pomorskie 

NIP 843-154-69-95 

 

 

1 430 250,23 6 

 

cz.5 - RDW TUCHOLA 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

IGOPOL Krzysztof Stanecki 

Paterek ul. Leśna 2 

89-100 Nakło nad Notecią 

kuj-pom 

NIP  

1 397 566,69 6 

 

cz.6 - RDW WĄBRZEŹNO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TAXLAS"  

Jerzy Nasiłowski SP.J. 

ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 

1 619 749,93 5 

 

cz.7 - RDW WĄBRZEŹNO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TAXLAS"  

Jerzy Nasiłowski SP.J. 

ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń 

NIP 8790173519 

1 283 899,86 5 

 

 

cz.8 - RDW WŁOCŁAWEK 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 



 

3 

 

zlecenia 

(dni) 

1 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa, Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław, 

Województwo Kujawsko-Pomorskie 

NIP 556 276 98 20 

1 981 996,79 6 

 

cz.9 - RDW WŁOCŁAWEK 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa, Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław, 

Województwo Kujawsko-Pomorskie 

NIP 556 276 98 20 

1 427 293,42 6 

 

cz.10 - RDW ŻOŁĘDOWO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

P.P.H.U. „SOKÓŁ” 

Wojciech Morawski 

Sokole 19 E ,77-300 Człuchów 

woj. pomorskie 

NIP 843-154-69-95 

887 268,54 6 

2 
P&M Expert Service Paweł Trepkowski  

Blizawy 11, 86-160 Warlubie 

NIP 579 209 77 03 

667 360,84 6 

 

cz.11 - RDW ŻOŁĘDOWO 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Cena 

(zł brutto) 

Termin 

przystąpienia 

do realizacji 

zlecenia 

(dni) 

1 

P.P.H.U. „SOKÓŁ” 

Wojciech Morawski 

Sokole 19 E ,77-300 Człuchów 

woj. pomorskie 

NIP 843-154-69-95 

 

 

804 629,83 6 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła:  
Sylwia Pietrzak – Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 
Tel. 52 370 57 17 

e-mail: s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl 

 

mailto:s.pietrzak@zdw-bydgoszcz.pl

